requireret. Vna inquit per a dno hanc requiram. Quid tibi sibi  
vult fieri optimam parte de elegisse. Vbi inquit qd aduersus eam profu-  
re soleat si qm forte amminstratis marthe inqualitate diu diuine volue-  
rit melior est iniquitas vni qm in faciens mulier vbi erit et illud Si  
quis michi ministraverit honorificabit eum p meum. Et illud qui maior est  
vni erit minor vni. postremo que qsdato est liberata qm tunc suggilla-  
tione partes seruus attollere. Vni ergo arbitror eductur aut de cler-  
tine maria laudet q pars ipi qntu i nobis est sit abis eligenda. Aut er-  
re ut matru dicit de fuisse nec i parte quilibet propinisse sententia sed ad de-  
dicatam propterea i amuldet sit pura. quis emz sicut diuid fidelis egrediens  
et egrediens et pargens ad impetu regis demqz inquit. Pura tunc meum deus  
pau tunc meum no semel tantu sed seruo et vacare tibi et proximo ministrare h  
plime pars optima que no auferet. Hec mens optima que no mutabit quatu  
q vocaueris. Vni emz accipit. pndu qui bñ ministraverit meliore forte  
qui bñ vacauerit deo optima. ut qui pferat e in vniqz vni adhuc dico si  
tñ id de martha liceat suspicari vne emz quasi dicitur repunita videtur  
qua peccat sibi dare. dicitur. Et simul est et oio no propit que sur sps  
dei Si quis forte deo vacante aut sua de vacante redierit. Audiat igit  
hanc optima esse partes que mouit tunc. iniquitas no rudis quodam  
videtur si dicit qd placent penitus expet illi dicitur. regere ubi hoc v  
ni omni epus vni studiu eade vni. Et qsdmo fiet quemadmodum i  
huc in dno tra her distribuitur ordinatio miratur marthe ammin-  
tratione marie. p plimz lazari peccentia her simul querat pferat e  
aut regis tñ videt ad singulos optime ut alij dicitur sint sine amminstra-  
tione. Alij vident sine qdemplatione. Alij adhuc i amminstratone ac sine re-  
gione. Anos suos tunc vulnerum dormientes i sepulchris. Sic plime sit  
opus est ut maria pte et sublimis caput de de suo martha benigna et  
instructio de proximo lazari humilitate et misere de seipso. Si adu sui  
quisqz asideret si uenit fuerit tunc tunc hoc nec daniel et iob ipi instrua  
sua liberabatur. ut dnt sed filia aut filia no liberabatur. neimn nos bla-  
diuunt vni nec vni quisqz se seducit quibz emz nulla reddere e dispe-  
sano amminstratone nulla qmissa hys oio sedenda erit aut sem peds ihu  
in maria aut arte ad lazaro inierit septu sepulchri. quid emz multa-  
tuber martha q sollicita est pro multis tibi no cui vniqz her no mouit  
e dicit vni est necesse aut no tubari penitus sed delectari magis dno  
Aut si necesse potes tubari. tu tunc erga plurima sedet ut de se propheta  
loquit ad regem Jeru dico ne quis de ignorantia habeat. exas vniqz opoz  
te fructu ad que de sub iudicia seu regenda in vniqz nichil spectat in dnt  
aut vni esse de sedentia ut daniel erit. Aut cu bñ iob vni doloru et fac-  
tom i firmite. Alioqz vniqz me tepidu et miseream pro ueritate eio  
mit ex ore suo qui uenire te cupit. aut sui asiderentia culdu et cu-  
tatis igne flagrantem. aut tunc pntis agnitione frigidu et aqua spuetis

ignita dyaboli uocata restringentur Sed et ipsa quoque martha amoni-  
tam nunc est id maxime queri nunc dispensatoris ut fidelis qui inuenit eum  
aut fidelis si neque sua sunt querit sed que ihu xpi ut sit intentio pura  
nec sua frangat sed domini uoluntate ut strictio ordinata Sunt enim quorundam non  
simplex uoluntas et recipiunt mercedem suam Sunt qui feruntur propriis motibus  
auctoris et gratum sicut uiuere que offerunt quippe cui uoluntates eorum  
tuenantur et eis. Veni inquit mecum ad imperiale curiam et quidem que admo-  
dum dispensator ubi sponsum uocant nec unum dimiserunt ex hys tribus nec uiderunt  
ultra. Sicut enim magis proprie amicitia mea firmos mei colubus mei et be-  
ni in domo amicitia que dimittit lucris intentio fidelis ipse quoque pro eo ponit  
autem suam. querens enim pro uno ex miris eius spiritale studium inuenit p-  
co spiritale ponit. autem suam domo non firmos que reuelata fuerit gloriam domini  
speculando ita uideat ymaginem in se formam de claritate in claritate omni a  
domini spiritu. In non adueta que plangit et gemit in formam per se inuenit  
in matre in unum sepulchro sub lapide. Mulier ut martha nunc exre-  
pit eum in domo sua. Coram est hys tunc locum fratres officiales quos in terne  
curiam in uicibus variis administrantibus departiunt. Unde aut et ex parte in  
dispensatoris fidelis merita inuenit. Quibus enim quoniam uidet ipse  
dum quod dicitur aut martha martha sollicita es quoniam preclara. si in digna in sol-  
licitudine presunt. Aut quos in uicibus ex parte plurima in uicibus et matre uicibus  
et lazari ponit in uicibus sed et ipse quibus onera sua ponit uniuersa in uicibus sol-  
licitudo. Unde martha sollicita uidet martha ex parte plurima in uicibus  
in apli loquor qui plures sollicitudine amouens gerit ipse sollicitudine  
omni curiam. quis inuenit in uicibus et ego non inuenit. quis inuenit in uicibus  
et ego non uideat. Suscipit enim martha domini in domo suam cui inuenit  
medita est dispensator domini meditare est ut sibi pater et subiectis pluri-  
tem optinet suscipit gratiam sicut spiritus est. Suscipit montes purem  
plures et alios in uicibus. Suscipit et ceteri uoluntates eius singuli pro qua-  
litate inuenit sui exapunt ipse seruunt ipse inuenit ei in uicibus suis  
Ille inuenit in uicibus ille in uicibus ille in uicibus pugnans. Quibus  
in uicibus cetera frequens inuenit in uicibus uidet in uicibus admodum uidet et di-  
dit quoniam suus est domus uidet inuenit quoniam deuota in uicibus inuenit in uicibus  
sicut pedes ihu prouidens eius sicut in uicibus suo et uicibus ex ore eius exre-  
citantur et aspectus delictibilis et eloquium dulce. diffusa enim gratia in uicibus suis  
et est speciosus formae in uicibus hominum inuenit etiam super omnem gloriam in uicibus  
Gaude et gratia. age matris que optimam partem elegisti. bene enim dicitur qui in  
dicit que in uicibus et aures que merentur audire que tu audis. bene plene que  
uicibus suscipit diuini precepti in silentio quo utique bonum est hominum diuini expect-  
tate Simplex est non tamen sine dolo et simulatione sed et aliter multiplici-  
tate inuenit inuenit ut tamen sit firmo inuenit eius enim et uox dulcis et firmus  
es deora. unum tunc ne habundare inuenit in uicibus tuo et uelis plus sapere quoniam  
opis sapere ne forte dum lucem inuenit inuenit inuenit. illud tibi dico